Российская Федерация

Костромская область

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

                   Решение №  73

               2 апреля 2012 года

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской Области в редакции решений Совета депутатов № 102 от 23 марта 2007 года, № 2 от 31.03.2011 года.

                   В соответствии с решением Совета депутатов № 72 от 2 апреля 2012 года «О переизбрании председателя и заместителя председателя Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» Совет депутатов 1 созыва

                                                           РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Регламент Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области:

1.1. пункт 1.1. части 1 статьи 11 изложить в следующей редакции: «1. Председатель Совета депутатов: «1.1.работает на неосвобожденной  основе».

1.2. Часть 1 статьи 12  изложить  в следующей редакции: «Заместитель председателя Совета депутатов избирается и числа депутатов и  работает на постоянной (штатной) основе».

2. Решение вступает в силу с 2 апреля 2012 года и подлежит опубликованию в печатном издании Совета депутатов и администрации города Макарьева «Городские Новости».

ГЛАВА ГОРОДА МАКАРЬЕВА                                С. ГРАЧЕВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ                                Е. ОБИЧКИН

Приложение №1

к решению Совета депутатов

 городского поселения город Макарьев

№ 73 от 02.04.2012 года

РЕЕСТР ВЫБОРНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ

 НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

Глава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области

Заместитель председателя Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области